
Adaptation rapide extensible pour ancrage de mur
Echa-Fix®

Travailler en sécurité / Se déplacer

L'adaptation rapide pour échelle permet de sécuriser
l'utilisateur lors de l'accès à la toiture par une
échelle.

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

Ardoise / TuileMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Travail en hauteur

200

580

690

2,48

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Accès et circulation Stabilisateurs d'echelle

Réf. 020413

Modèle extensible (pour un déport de toiture)

Permet un débord de toit jusqu’à 60 cm. Parfait pour respecter le

DIUO, retour sur ouvrage, sécurité pour un point d'ancrage mural

non visible comme l'echofix Dimos. 

Nombreuses utilisations possibles

S'adapte à n'importe quelle échelle aluminium à barreaux 

Fiche technique


